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protokół z zebrania sprawozdawczo-wvborczeqo polskiei Grupv EMR
podczas Vl Forum EMR-PL Szczecin. 20 września 2022

Prowadzenie zebrania: Przewodnic zący prof . Czesław Rudowicz

1. Powitanie:
1.i Powitanie uczestników spotkaniaptzez Przewodniczącego Polskiej Grupy EMR (PG EMR)

prof. C. Rudowicza.
1.2 Podziękowanie Przewodniczącego dla członków Lokalnego Komitetu Organizacyjnego VI

Forum EMR-PL: dr Danuty Piwowarskiej, dr inż. GrzegorzaLeńca, dr Huberta Fuksa oraz dr
hab. inż Pawła Bercązńskiego, prof. ZUT, Kierownika Katedry Firyki Technicznej i prof. dr
hab. inż. Rafała Rakoczego - Dziekana Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicmej, ZUT
za znakomitą organizację VI Forum EMR-PL 2022 w Szczecinie.

1.3 Rozdanie listy obecności i list adresów e-mailowych (do weryfikacji) obecnym na zebraniu
(w załączeniu).

Sprawozdanie Przewodniczącego za okres od 6.06,2018 do 20.09,2022,

Dyskusj a Sprawozdania i akceptacja.
Głosowanie : wszyscy,,za" .

Wybór organizatorów VII Forum (2024) i VIiI Forum (2026) EMR-PL.
Ustalono, że organizacja VII Forum zostanie powierzona InsĘtutowi Fizyki Uniwersytetu w
Zielonej Górze, przedstawiciel dr hab. Bohdan Padlyak, prof. IJZG; organizacja VIII Forum
zostanie powierzona Instytutowi InĄnierii Materiałowej Uniwersytetu Rzeszowskiego,
przedstawiciel dr hab, Ireneusz Stefaniuk, prof, UR.

Wybór nowego Przewodniczącego PG EMR
Ustępujący (po 12 latach) Przewodniczący PG EMR, prof. Czesław Rudowicz, zaproponował
wybór na nowego Przewodniczącego, dr, hab. Piotra Pietrryka, prof. UJ, który na Zebraniu
Sprawozdawczo-Wyborczym Polskiej Grupy EMR podczas V Forum EMR-PL Kudowa Zdrój,7
czetwca Ż018, został przez zebranych jednomyślnie wybrany na Przewodniczącego Elekta PG
EMR.
Zebrani członkowie PG EMR w głosowaniu jawnym, jednogłośnie poparli kandydaturę dr. hab.
Piotra Pietrzyka, prof. UJ, który wybór przyjąl. Przejęcie przewodniczęnia zebrania przez
nowego Przewodniczącego.

Wybór nowego Zarządu PG EMR
Dr hab. Piotr Pietrzyk zwrócił się z prośbą o poparcie wniosku o utworzenie w ramach Zarządu
funkcji Przewodniczącego ZałoĄciela dla prof. Rudowicza. Na wniosek nowego
Przewodniczącego zgromadzeni w głosowaniu jawnym, jednogłośnie poparli wybór nowego
Zarządu w składzie:
I Wiceprzewodniczący:
II Wiceprzewodniczący:
Członek Zarządu:
Członek Zarządu:
Sekletarz (nominacj a) :

Moderator strony internetowej: dr hab. Ireneusz Stefaniuk
Przewodniczący ZńoĘcieI: prof. Czesław Rudowicz

7. Plany na kolejną kadencję i wolne wnioski
Dr hab. Piotr Pietrzyk: podziękowanie prof. Rudowiczowi za lata pracy na stanowisku

Przewodniczącego Polskiej Grupy EMR oraz za determinację w organizacji VI Forum.
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dr hab. Bohdan Padlyak
dr hab. Ireneusz stefaniuk
prof. Zbigniew Sojka
dr Danuta piwowarska

dr kamila sobańska



Profl Ce*słarry Rudorriee: oddaje przaxłd*icałłris §S §MĘ w dgbre rę*e, p*dxiękow§§ip dlą dr,
hab, Fictra Pietrryka ołse Lok*lnęr*u Komitet*wi *rgłniamyjn§mtl & org*ni.zację Vt
Fgrum.

Dr hab. Fiotr Fi*rąyk; prop*ey*jx roasxre**ie d*i*ł*l**Sei i tem*tyki b*dewczcj §rupy o in*e
teeh*iki ariąxrłe ż tns§§§ty§§rn; n*wiąłxnie wrpóĘr**y prey arga*izacji Fgrów z
badeezałni g Ęiótv ą*i*dqię*y*h. prnpoąycja p*ryci* ka$tórł utłzymania strłny
internłtow*j rc §.MR r łS*t kaaf*r*ncajnyeh * k*ł*jny*h Forćw; prośba. aby strona
int*rn*łgwg Ęł* aktua}iaow§RĘ 0 bin*ąm publikasfu &Ei*r§rvt/Ł *eł**le6r,v F§ §MR nriązarłe
zt*młłyką §PR.

Dr Dmuta Piwcw*r*k*; przeł e.ovid konftrenej* *ląła pr*esxnię*iu* łlc w§pólflil deftrminacja
prof, Rudowieuą i Koraitętu $rgsniĘeyj?te5* txrciliwił* jej łrganixa*ię, p*dziękgwgnie dlą
ucs§§mików F*nNn m rvzięeie udziąh:.

Frgf. Cęsław R*dowi*z: pytanie g razłrn**nię w prrys*ł*§ci rnożliw*§ęi połrytenia Forćw PC
EMR z ołg*nizowanymi prete profl §anę w Krakgwie $er§rtntefii EPR w biologii i
rnedycynie,

8. ZcnrŁnięcie.flńląnia.
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